
  
 

 

 
 

 

 

Decreto  Prot. n.  del   

Anno Tit.  Cl.  Fasc. 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria selezione per il conferimento di n. 8 borse di mobilità Erasmus+ 

studio nell’ambito del progetto “GREEN DIALOGUES” Anno Accademico 2022/2023 – 

Referente Dott.ssa Marnie Campagnaro 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 8 borse di mobilità Erasmus+ studio nell’ambito del 

progetto “GREEN DIALOGUES” Anno Accademico 2022/2023, emanato dal Direttore del Dipartimento di 

Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno 23/05/2022 e pubblicato all’Albo di ateneo 

nella stessa data (Prot n. 2230 del 20/05/2022); 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia 

Applicata, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione (Rep. n. 2715 

del 09/06/2022); 

Preso atto del parere espresso dalla Commissione giudicatrice 

 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

GRADUATORIA 

E-BARCELO24   N-BERGEN14  

 Vincitori   Vincitori 

1 Laura Spagnolo  1 Giulia Silvestrini 

2 Rebecca Agostini  2 Debora Carolo 

3 Alice Polato  3 Giulia Nai 

4 Silvia Tregnago  4 Ilaria Sardella 

     

 Idonei   Idonei 

1 Emma Tonello  1 Federica De Faveri 

2 Federica De Faveri  2 Francesca Righetto 

3 Francesca Righetto  3 Egle Giovanna Callegaro 

4 Egle Giovanna Callegaro  4 Francesca Santin 

5 Francesca Santin  5 Marini Anna 

6 Marini Anna  6 Emma Tonello 

 



  
 

 

 
 

 

LE STUDENTESSE VINCITRICI DOVRANNO NECESSARIAMENTE PROCEDERE CON L’ACCETTAZIONE DEL 

POSTO, inviando una e-mail all’indirizzo: ricerca.fisppa@unipd.it e in copia a 

erasmus.scienzeumane@unipd.it indicando come oggetto “accettazione posto di mobilità Green Dialogues 

2022/23”, entro le ore 12:00 del 4 luglio 2022. 

In caso di mancata accettazione entro le date stabilite si verrà considerati automaticamente “NON 

vincitori” ed il posto sarà assegnato al primo studente/studentessa in posizione utile in graduatoria. 

Le graduatorie sono ritenute valide per eventuali coperture di posti rimasti liberi per rinuncia dei vincitori 

fino al 01/10/2022. 

 

Padova,  

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Egidio Robusto 

 


		2022-06-27T14:36:55+0000
	ROBUSTO EGIDIO




